
N E G A T Y W N E

Zwiększenia

Wykorzystanie (art. 35d, 

ust. 3 ustawy o 

rachunkowości)

Rozwiązanie (art. 35d, 

ust. 4 ustawy o 

rachunkowości)

1 2 3 4 5 6 7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Toruń, 13.03.2024

Data sporządzenia

Sporządzający Główny Księgowy Kierownik Jednostki Obsługującej

Razem

TABELA NR 10

Informacje o stanie rezerw, stan na dzień 31.12.2023 r.

Lp.
Wyszczególnienie (rodzaj rezerw 

według celu utworzenia)
Stan na początek okresu

Zmiany stanu

Stan na koniec okresu (3+4-

5-6)

Centrum Kształcenia Ustawicznego


		2024-03-21T11:09:35+0100


		2024-03-27T10:47:29+0100


		2024-03-27T20:49:12+0100




